09/08/2022 15:46 Edital nº 13, de 13 de abril de 2022 - Edital nº 13, de 13 de abril de 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/edital-n-13-de-13-de-abril-de-2022-393070481 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 13/04/2022 | Edição: 71 | Seção: 3 | Página: 89

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais

EDITAL Nº 13, DE 13 DE ABRIL DE 2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE

MINAS GERAIS no uso de suas atribuições legais, resolve:

Homologar o resultado final dos processos seletivos simplificados destinado à contratação de

professor substituto, conforme edital publicado no DOU em 07 de março de 2022.

Edital nº 08/2022 - Campus Muriaé

Área MR01 - Engenharia Elétrica - Ampla Concorrência

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210680000026 ALINE FRAGA SILVA 19.00

202210110000058 JOÃO ANTÔNIO GUEDES ARCHETTI 15.00

202210370000060 ROQUE HUDSON DA SILVA MARTINS 14.70

202210510000061 MATHEUS CABRAL DE SOUSA 0.00

202210370000063 JURANDIR SOARES DE OLIVEIRA 0.00

202210400000028 LUAN RIBEIRO BRAGA 0.00

202210280000050 IGOR BORGES DE OLIVEIRA CHAGAS 0.00

Área MR01 - Engenharia Elétrica - Cotas raciais

Nº Insc. Candidato Nota Total

202210370000060 ROQUE HUDSON DA SILVA MARTINS 14.70

202210280000050 IGOR BORGES DE OLIVEIRA CHAGAS 0.00

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.